
РОССТАТ

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ  
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО РЕСПУБЛИКЕ БУРЯТИЯ

(БУРЯТСТАТ)

П Р И К А З

Об утверждении Плана мероприятий на 2015 год по подготовке и 
проведению федерального статистического наблюдения 

«Социально-демографическое обследование 
(микроперепись населения) 2015 года»

Во исполнение Плана работ по подготовке и проведению 
федерального статистического наблюдения «Социально-демографическое 
обследование (микроперепись населения) 2015 года», утвержденного 
приказом Федеральной службы государственной статистики по 
Республике Бурятия от 18.03.2014 г. № 20 «О проведении федерального 
статистического наблюдения «Социально-демографическое обследование 
(микроперепись населения) 2015 года», п р и к а з ы в а ю :

1 . Утвердить прилагаемый План мероприятий на 2015 год по 
подготовке и проведению федерального статистического наблюдения 
«Социально-демографическое обследование (микроперепись населения) 
2015 года».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя руководителя Бурятстата Д.С. Баинову.

Руководитель Л.А. Мунаев

№
Улан-Удэ



ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ (ВИЗИРОВАНИЯ)

к приказу Бурятстата от «30» июля 2015 года №_57_
О проведении федерального статистического наблюдения 

«Социально-демографическое обследование 
(микроперепись населения) 2015 года»

Проект приказа подготовлен отделом статистики населения, уровня 
жизни, труда, социальной сферы и обследований домашних хозяйств.

Заместитель начальника отдела Т.В. Романова

СОГЛАСОВАНО

Заместитель руководителя

Начальник отдела статистики населения, 
уровня жизни, труда, социальной сферы 
и обследований домашних хозяйств.

Заместитель начальник отдела статистики 
населения, уровня жизни, труда, социальной 
сферы и обследований домашних хозяйств.

Начальник административного отдела

Начальник финансово-экономического 
отдела

Заместитель начальника отдела статистики 
предприятий, ведения Статрегистра и 
Общероссийских Классификаторов.

Д.С. Баинова

Э.Ф. Харбанова

Т.В. Романова

Б.Б. Жугдурова

т.г. Манжуева

Е.Н. Кулеева


